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Net Insight AB: Net Insight årsredovisning 2016 är nu publicerad 
på www.netinsight.net  

Net Insight Årsredovisning för 2016 finns från och med idag tillgänglig på vår hemsida på 
http://investors.netinsight.net/sv/rapporter/ 
 
Net Insight har en digital årsredovisning eftersom allt fler övergår till att ta del av 
årsredovisningen på vår hemsida. Med en digital årsredovisning på webben får vi en positiv 
effekt på miljön samt minskade kostnader för tryck och distribution. 

Ladda gärna ner vår årsredovisning från vår hemsida eller beställ en tryckt version på  
e-mail: info@netinsight.net eller ring 08 685 04 00. 

För mer information, kontakta: +46 8 685 04 00 eller ir@netinsight.net 
 
Denna information är sådan information som Net Insight AB (publ) är skyldig att offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 
april 2017 kl. 15.00. 

Om Net Insight 

Net Insights vision är att möjliggöra en live och interaktiv TV-upplevelse för alla världen över. Vårt 
mål är att leda utvecklingen och möjliggöra en global mediemarknadsplats där live-innehåll kan 
delas och interaktion bland TV-publiken kan ske i realtid. Vi vill skapa medieupplevelser för 
framtiden, med fokus på innehåll. 

Net Insight levererar produkter, mjukvara och tjänster för effektiv, högkvalitativ medietransport, 
tillsammans med effektiv resursplanering, som skapar en förbättrad TV-upplevelse. Net Insights 
erbjudande omfattar hela mediespektrat, från TV-kameror och TV-studior, ända fram till TV-
konsumenter. Våra lösningar gynnar nätoperatörer och TV- och produktionsbolag genom att sänka 
den totala ägandekostnaden, förbättra deras arbetsflöden och ge dem möjlighet att hitta nya 
affärsmöjligheter.  

Fler än 500 ledande kunder levererar affärskritiska medietjänster med Net Insights produkter i över 
60 länder. Net Insight är noterat på Nasdaq Stockholm.  

För mer information, se netinsight.net 
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